



Banca San Biagio del Veneto Orientale

BILANCIO AL 30 GIUGNO 2017

Schemi di bilancio dell'impresa
- Stato Patrimoniale
- Conto Economico



Banca San Biagio del Veneto Orientale

STATO PATRIMONIALE

	Voci dell'attivo	30/06/2017	31/12/2016	Var. ass.	Var. %
10.	Cassa e disponibilità liquide	3.549.083	3.299.215	249.868	7,57%
20.	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	107.033	204.969	-97.936	-47,78%
40.	Attività finanziarie disponibili per la vendita	247.962.394	289.298.641	-41.336.247	-14,29%
50.	Attività finanziarie detenute sino alla scadenza	10.005.223	0	10.005.223	100,00%
60.	Crediti verso banche	63.088.022	63.370.456	-282.434	-0,45%
70.	Crediti verso clientela	577.279.981	558.069.367	19.210.614	3,44%
110.	Attività materiali	6.483.512	6.440.950	42.562	0,66%
120.	Attività immateriali	2.424	2.592	-168	-6,48%
130.	Attività fiscali	10.863.164	10.805.781	57.383	0,53%
	a) correnti	3.525.677	3.467.543	58.134	1,68%
	b) anticipate	7.337.487	7.338.238	-751	-0,01%
	<i>di cui</i>				
	<i>- alla L. 214/2011</i>	6.199.601	6.349.147	-149.546	-2,36%
150.	Altre attività	5.164.899	3.680.871	1.484.028	40,32%
	Totale dell'attivo	924.505.735	935.172.842	-10.667.107	-1,14%
	Voci del passivo e del patrimonio netto	30/06/2017	31/12/2016	Var. ass.	Var. %
10.	Debiti verso banche	150.952.805	180.418.817	-29.466.012	-16,33%
20.	Debiti verso clientela	483.312.585	478.396.025	4.916.560	1,03%
30.	Titoli in circolazione	158.866.592	166.038.397	-7.171.805	-4,32%
40.	Passività finanziarie di negoziazione	33.928	125.495	-91.567	-72,96%
80.	Passività fiscali	681.222	1.239.843	-558.621	-45,06%
	b) differite	681.222	1.239.843	-558.621	-45,06%
100.	Altre passività	34.509.988	11.125.077	23.384.911	210,20%
110.	Trattamento di fine rapporto del personale	1.896.631	1.969.038	-72.407	-3,68%
120.	Fondi per rischi e oneri	1.957.271	1.918.899	38.372	2,00%
	b) altri fondi	1.957.271	1.918.899	38.372	2,00%
130.	Riserve da valutazione	466.922	1.876.077	-1.409.155	-75,11%
160.	Riserve	80.152.596	78.989.416	1.163.180	1,47%
170.	Sovrapprezzi di emissione	849.311	828.896	20.415	2,46%
180.	Capitale	10.356.727	11.008.140	-651.413	-5,92%
190.	Azioni proprie (-)	-329.423	-345.984	16.561	-4,79%
200.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	798.580	1.584.706	-786.126	-49,61%
	Totale del passivo e del patrimonio netto	924.505.735	935.172.842	-10.667.107	-1,14%



Banca San Biagio del Veneto Orientale

CONTO ECONOMICO

Voci		30/06/2017	30/06/2016	Var. ass.	Var. %
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	10.127.304	10.781.031	-653.727	-6,06%
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	-2.188.331	-3.053.528	865.197	-28,33%
30.	Margine di interesse	7.938.973	7.727.503	211.470	2,74%
40.	Commissioni attive	3.523.629	3.515.844	7.785	0,22%
50.	Commissioni passive	-378.723	-345.441	-33.282	9,63%
60.	Commissioni nette	3.144.906	3.170.403	-25.497	-0,80%
70.	Dividendi e proventi simili	17.090	18.957	-1.867	-9,85%
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	-14.256	35.073	-49.329	-140,65%
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	235.767	2.578.184	-2.342.417	-90,86%
	<i>b) attività finanziarie disponibili per la vendita</i>	215.231	2.559.509	-2.344.278	-91,59%
	<i>d) passività finanziarie</i>	20.536	18.675	1.861	9,97%
110.	Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate al fair value	0	624	-624	-100,00%
120.	Margine di intermediazione	11.322.480	13.530.744	-2.208.264	-16,32%
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	-2.100.377	-2.116.608	16.231	-0,77%
	<i>a) crediti</i>	-1.950.065	-2.040.150	90.085	-4,42%
	<i>d) altre operazioni finanziarie</i>	-150.312	-76.458	-73.854	96,59%
140.	Risultato netto della gestione finanziaria	9.222.103	11.414.136	-2.192.033	-19,20%
150.	Spese amministrative:	-8.549.939	-8.975.485	425.546	-4,74%
	<i>a) spese per il personale</i>	-5.061.325	-5.158.158	96.833	-1,88%
	<i>b) altre spese amministrative</i>	-3.488.614	-3.817.327	328.713	-8,61%
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	0	-500.000	500.000	-100,00%
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	-362.874	-420.400	57.526	-13,68%
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	-1.218	-1.067	-151	14,15%
190.	Altri oneri/proventi di gestione	671.397	698.617	-27.220	-3,90%
200.	Costi operativi	-8.242.634	-9.198.335	955.701	-10,39%
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	23.423	5	23.418	468360,00%
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	1.002.892	2.215.806	-1.212.914	-54,74%
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	-204.312	-295.649	91.337	-30,89%
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	798.580	1.920.157	-1.121.577	-58,41%
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	798.580	1.920.157	-1.121.577	-58,41%